Fuzesabony Varos Onkormanyzat Képviséttestiletének
2013. december 19-i soros, nyilvanos Ulésén hozo#tarozatok

169/2013. (X11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak Képgis€kstilete a 2013. december 19-i lésén az
eléterjesztésben foglaltakat megtargyalta €s ugy batd, hogy a 2013. évre vonatkozo6 folydszamla
hitelkeret igénybevételét 2013. december 31-ig ijivaneghosszabbitani. Kotelezettséget vallal az
onkormanyzat a hitel visszafizetésére, a koltsé&pédte a hitelhosszabbitast betervezi, a fedezetkér
tovabbra is a futamidalatti kéltségvetési bevételt ajanlja fel.

Hatarigt azonnal
Felebs: Gulyas Laszl6 polgarmester

170/2013. (X11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak Képgis€estilete a 2013. december 19-i (lésén az
eléterjesztésben foglaltakat megtargyalta és Ugy baovél, hogy, kéri a jelenlegi folydszamlahitel
mikddési hitellé alakitasat 2014. december 31-ig.eleiettséget vallal az dnkorméanyzat a hitel
visszafizetésére, a koltségvetésébe a hitelt betenfedezetként a futantidalatti koltségvetési
bevételt ajanlja fel, valamint a 448/5 hrsz. al8ttilvasvaradi Ifjusagi Tabort.

Hatadéidertelem szerint
Felés: Gulyas Laszlo polgarmester

171/2013. (X11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak képéisestilete 2013. december 19-i (lésén megtarggalta
2014. évi fejlesztési tervet és Ugy hatarozott,yheljogadja a fejlesztési elképzeléseket, az alabbi
modositasokkal:

- Ne 2014-ben kapja meg a FUV Kft. eszkdzbeszezz#samogatast, hanem még 2013-ban. Azokat
a feladatokra amelyeket a tervben el fog végezukia a feladatokra a szédést még ebben az
évben megkatjuk.

- Az Egyebekben targyalando alszamla nyitast — hraveebterjesztéshez kapcsolodik — a testiilet
elfogadja.

- Az északi varosrészen 7 millio Ft-tal megentefiiHétszinvirdg 6voda tamogatasat.

- Azokat a munkalatokat, amelyekre nem kotinkZxhkyst, marciusban Gjra targyaljuk.

Hataridb: értelem szerint
Felgd: Gulyas Laszl6 polgarmester

172/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzat Képuseistilete 2013. december 19-i Ulésén megtargyaita
eléterjesztést és ugy hatarozott, hogy az alabbi patgékal kapcsolatban a pénzigyi tranzakciok
elklonitett lebonyolitasara kilon alszamlat nyszamlavezétpenzintézetnél.

Felhatalmazza a Polgarmestert a nyitand¢ alszamall&klpcsolatos dokumentumok alairasara.

Hataidd azonnal
Felék: Gulyas L&szl6 polgarmester



. (X11.19.) képvisdi-testuleti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak képgisedtilete 2013. december 19-i iilésén megtarggalta
eléterjesztést és ugy hatéarozott, hogy elfogadja & 201¢élévi Munkatervét.

Hataréd ertelem szerint
Felés: Gulyas Laszlo polgarmester

174/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzata Képvidektillete Telepuilésrendezési eszkdzeinek modasitas
vonatkozéan a 314/2012. (X1.8) Korm. rendelet 2&&-hivatkozva a partnerségi egyeztétear
alabbi hatarozatot hozza:

(1) A telepllésrendezési terv modositasanak egyezedjésisaba a 314/2012. (XI1.8.) Korm. rendelet
9. sz. melléklet szerinti allamigazgatasi szervekeia be, az egyeztidt korét tovabb nemduwiti.

(2) A véleményezési eljaras soran a beétkiwaslatokat és véleményeket elektronikus méddh .p
formatumban kell nyilvantartani.

(3) Az el nem fogadott javaslatokat és véleményekdéatalban kell sszesiteni, elektronikus mdodon
pdf formatumban kell nyilvantartani és a Képvisestiilet altal elfogadott indokolassal kell ellatni

(4) A telepulésrendezési eszk6z6k médositasanak npissaigara vonatkozéan a Polgarmesteri hivatal
épuletében, hirdétablan tortéf kifliggesztéssel kell biztositani:
a) a 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 37.8 szerinti éibzetes tajékoztatasi szakasz soran 8
naptari napot,
b) a 314/2012. (X1.8.) Korm. rendelet 40.8 szerinti udg$ szakmai véleményezési szakasz
soran 15 naptari napot kell biztositani a lakosafgkoztataséara.

Hatarid: értelem szerint
Felés: Gulyas Laszl6 polgarmester
Hodr Kalmarsépitész

175/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Véaros Onkormanyzatdnak Képgttsstilete a Kozoktatasi Esélyegyisdgi Terv
felllvizsgalatat elfogadia.

Hatérid: értelem szerint
Felés$: Gulyas Laszlé polgarmester

. (X11.19.) képvisdi-testuleti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzat Képwis€estilete a 2013. december 19-i ilésén &egesztést
megtargyalta és ugy hatarozott, hogy a beruhazémoésan az alabbi dontéseket hozza:

Feléls: Gulyas Laszl6 polgarmester
Hatariét 2013. december 31.



2013. évi folyamatban maradé beruhazasok lll. neg

edév

Folyamatban marad6 beruhazas F
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2009. évi telj.

2009. évi
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2009. évi nyito
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012. éviny _it6 [2013. évi nyitd

2013.1I.
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Osszesen

Megjegyzés

Motivum) Varoskozpont arculat

1274132|x

O|Teljesités

2560 000

3720 000

6 280 000

6 280 000

6 280 000

6 280 000

6 280 000

6 280 000

0 6 280 000

A telepulésrehabilitacio
elézménye, amig a beruhazas
nem valésul meg, addig nem
tudjuk aktivalni. Immaterialis

javak kozott javasoljuk

nyilvantartasba venni.

Mozi ép. tetécsere

1274131 |x

o

Teljesités

623112

623112

623112

623 000

623112

623112

623 112

(o] 623 112

A beruhazas elékészités
koltségei. Az épités nem jott
létre, helyette késziilt el a
tetészigetelés

Mozi tetészigetelés

1274159 |x

o

Teljesités

1152 000

1152 000

1152 000

1152 000

1152 000

1152 000

1152 000

0 1 152 000

A beruhazas elokészités
koltségei. A tetészigetelés
megvaldsult, ezen 6sszeg
raaktivalasra keril a mozi
épliletére és a beruhazast

lezarjuk.

Sporttelep és teniszpalya tervezése

1274166 |x

o

Teljesités

664 847

664 847

664 847

664 847

664 847

664 847

664 847

o 664 847

A beruhazas elékészités
koltségei. Az beruhazas
megvaldsult, ezen 6sszeg
raaktivalasra keril a

sportpalyara.

ONO feldjitas.

127426 |x

79 545

79 545

79 545

79 545

79 545

79 545

79 545

[} 79 545

A jelenleg folyd6 ONO beruhazas
kivaltja mindkét eddigi
feladatellatasi helyet. Az
osszeget aktivalni javasoljuk a
Zrinyi Gt i ONO-ra, és lezartnak
mindsiteni.

Csapadékviz elvezetés

51/2011 (1Il.29)
30/2008(111.26)

1274129

2400000/Céltart 4 992
000/ing.é

1 296 000

1296 000

1296 000

1 296 000

1 296 000

1 296 000

3534 400

(] 3 534 400

Beadott palyazat volt, nem
nyert, az elvi vizjogi engedély
mar lejart. Javasolt folyamatban
tartani, palyazatfigyelést
folytatni.

Funkci6bévit tel.reha.paly.

[55/2009(11.31)
159/2010.(111.07)

1274112

000 000 + 2010 évig ktg

270 000 000/két. (Vissza) 15

3 600 000

3 600 000

2852 131

6452 131

2 451 987

8904 116

8904 116

9678 116

12 549 866

15000| 12 564 866

Varoskozpont beruhazas, el6z6
onkormanyzat dontése. Nem
valésult meg, javasoljuk
megszintetni.

Kzésségi medence

1274162]5/2009.(1.28)

0]75 000 000/fej.a

79 000

79 000

41 265 401

41 344 401

41 344 401

41 344 401

41839 701

(] 41 839 701

Peres eljaras van folyamatban,
annak lezarultaig nem szabad a
beruhézast aktivalni, utana
szilkséges dontést hozni a
tovabbi teendékkel
kapcsolatban.

Sportélt6z8 feldjitas

108/2009 (VI.17)
173/2011.(X.27)
12741

11 200 000 1898 875

3844 500

3844 500

3844 401

3 844 500

3 844 500

5430 857

0 5430 857

A FOV Kft. Zarhatova tette az
éplletet. A kiadasokat aktivalni
lehet az épiiletre

Zrinyi Gti rendezvényhaz

1274126]106/2009. (VI.17)

[=3

31 000 000/fej.a

1458 700

1458 700

85 000

1543 700

1543 700

1543 700

1543 700

0 1543 700

A rendezvényhaz nem valosult
meg, az immaterialis javak
kozott javasoljuk nyilvantartasbal
venni.

9 db buszvaré épités

1274124 ]9/2009 (1.28;

0]20 400 000/fej.a

741 000

735 000

90 000

825 000

825 000

825 000

825 000

[o] 825 000

engedéllyel rendelkeznek,
egyéb dokumentacioé nem all
rendelkezésre, immateridlis
javak kozott javasoljuk
nyilvantartaba venni.

Tarkanyi Gti buszmegall6 épitése

1274124 97/2009 (V.27)

13 175 018 4391673/kdtvén:

831 575

834 575

16 753 849

17 588 424

17 588 424

17 588 424

17 588 424

(o] 17 588 424

Szihalmi Uti buszmegall6 épités

1274124 198/2009(V.27)

10 339 229 |3446410/kotvén

756 681

759 681

13 070 319

13 830 010

13 830 010

13 830 010

13 830 010

0 13 830 010

A kozattal nem kerdlt még
rendezésre a tulajdoni
jogviszony. A megegyezésig
nincs lehetéség a megvalésult
beruhazas aktivalasara.
Folyamatban tartani.

Aut6buszpalyaudvar atépités

135/2009 (1X.02)

0 [1 600 000/fej.a

802 830

802 830

0

802 830

802 830

802 830

802 830

] 802 830

az immaterialis javak kozott
javasoljuk nyilvantartasba venni.
Csak terv van.

Széchenyi iskola belsé udvar
vizelvezetés

1274116/92/2009 (V.13)
169/2008

8 000/fej.a 450
000/felh.célt.

490 800

490 800

120 000

610 800

610 800

610 800

610 800

0 610 800

Javasoljuk raaktivaini a
Széchenyi iskola épiiletére

Telepi temets elétti parkolé

1274125-4122

Mozi épiilet konf.teremmé

1273123]68/2009.(1V.29)

0|3 720 000/Fej.a

7 000

436 065 436 065

7 000

120 000

556 065

556 065

619 940

619 940

o 619 940

Magyar Allammal fennallé
tulajdonjogi vita miatt nem
aktivalt, a Kerecsendi it nem
onkormanyzati tulajdon.
Megvaldsult beruhazas

3617 950

3 624 950

3 624 950

3 624 950

3624 950

[} 3 624 950

Terv elkésziilt, javasoljuk az
immateridlis javak kozott
nyilvantartasba venni.

Kerékparat

2000 000

1 000 000

75 000

75 000

Osszesen:

127412§|§1/2008 (V1.25)

8 616 000

13 695 504

26 070 786

3 807 605

3807 605

0

0

(] 3 807 605

Szihalommal kézos projekt,
tervek vannak, javasolt az
immaterialis javak kozott
nyilvantartasba venni.

108 975 030

127 808 940

398 950

8 644 700

15 000| 115 422 587

12 375 28%

3215 105 3290 105 3290 105
80 789 611 106 860 194 106 860 405




Fuzesabony Varos Onkormanyzat Képuiselstillete 2013. december 19-i ilésén az
eléterjesztésben foglaltakat megtargyalta és (gy bzoél; hogy az Onkormanyzat
részére a 368/2011. (XI.31.) Avr. 10. § (1) bekezdlapjan a 2014. évisaianyzatai
tekintetében a tervezési, gazdalkodasi, finansasipadatszolgéltatasi és beszamolasi,
tovabbé a rikddtetésével, Uzemeltetésével, a beruhdzasokkafyon hasznalataval,
hasznositasaval, védelmével kapcsolatos feladataif@asara a képvisetestilet a
Fluzesabony Varos Polgarmesteri Hivatalgloli ki, tovabba elfogadja az
Onkormanyzat és a Polgarmesteri Hivatal kozott ndite egyittmikodési
megallapodast.

Hatariét Azonnal

Fel&s: Gulyas Laszlo polgarmester

Hidvégibr. Szigetvari Erika jegyz
Bényeiné Gombos Rita mb. gazdez.

178/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzat Képuisestillete 2013. december 19-i tilésén az
eléterjesztésben foglaltakat megtargyalta és Ggy babdi;, hogy az Egészségigyi
Kozpont részére a 368/2011. (XI1.31.) Avr. 10. § bikkezdés alapjan a 2014. évi
eléiranyzatai tekintetében a tervezési, gazdalkodiasinszirozasi, adatszolgaltatasi és
beszamolasi, tovabba aiikbdtetesével, lzemeltetésével, a beruhdzasokkalgyon
hasznalataval, hasznositasaval, védelmével kaposolteladatainak ellatdsara a
képviseb-testilet a hatarozatdban a Flizesabony Varos Rugéeri Hivatalajelolte
ki tovabbd elfogadja az Egészséglgyi Kozponttal eldit egytttmikddési
megallapodast.
Hatarié: Azonnal
Felés: Hidvéginé Dr. Szigetvari Erika jegyz
Bényeiné Gombos Rita
mb. gazdalkodasi irodaveiet
Dr. Csom0s Andras intézményvézet
Bodané Toth lldiké gazdaséagi vez.



Fuzesabony Varos Onkormanyzat Képwisstillete 2013. december 19-i ilésén az
eléterjesztésben foglaltakat megtargyalta és ugy bavét; hogy elfogadja a Lasko-
Rima Menti Szocidlis és Gyermekjéléti Intézmeényfantd Mikrotarsulas
telephelyével - Szociadlis Kozponttal, Gyermekjol&rolgalattal és Csaladseyit
Szolgalattal- kdtentlegyutttniikodési megallapodast a dologi kiadasokra vonatkpzoa
a 368/2011. (XI1.31.) Avr. 10. § (1) bekezdés adampa 2014. évi dologi &ranyzatai
tekintetében a tervezési, gazdalkodasi, finansasipadatszolgaltatasi és beszamolasi,
tovabba a rnikddtetésével, lzemeltetésével, a beruhadzasokkalyon hasznalataval,
hasznositasaval, védelmével kapcsolatos feladat@it@asara a képvisetestilet a
Flzesabony Varos Polgarmesteri Hivatgaé#ili ki.

Hatarid: Azonnal

Felabs: Hidvéginé Dr. Szigetvari Erika jegyz
Bényeiné Gombos Rita
mb. gazdalkodasi irodavezet
Takacsné Szigeti llona Intézménywézet

180/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzat Képwisistillete 2013. december 19-i ilésén az
eléterjesztésben foglaltakat megtargyalta és ugy baed, hogy a Roma Nemzetiségi
Onkormanyzat részére a 368/2011. (XI11.31.) Avr. 8q1) bekezdés alapjan a 2014.
évi ebiranyzatai tekintetében a tervezési, gazdalkodasinanszirozasi,
adatszolgaltatasi és beszamolasi, tovabba ikodietésével, Uzemeltetésével, a
beruhazasokkal, a vagyon hasznalataval, haszrinsilasvédelmével kapcsolatos
feladatainak ellatasara a képvisédstilet a hatarozatdban a Filizesabony Varos
Polgarmesteri Hivatalatjelolte ki tovabba elfogadja a Roma Nemzetiségi
Onkormanyzattal kotesdegyuttnikodési megallapodast.

Hatarid: Azonnal

Feldis: Hidvéginé Dr. Szigetvari Erika jegyz
Bényeiné Gombos Rita
mb. gazdalkodasi irodaveiet
Paczdék Andras RNO elntke

181/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzat Képwisistilete 2013. december 19-i ilésén az
eléterjesztésben foglaltakat megtargyalta és Ugy oabél;, hogy a 2011. évi
CLXXIX. torvény (a tovabbiakban: Nektv.) 80. §-alapgjan a Roma Nemzetiségi
Onkormanyzattal kéterddegyiittniikodési megallapodasokat elfogadia.

Hatarid: értelem szerint
Felals: Gulyas Laszl6 polgarmester
Paczok Andras RNO elnoke



Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak képéisestillete 2013. december 19-i tilésén
megtargyalta a jegyzbeszamoldjat a Polgarmesteri Hivatal 2013. évi kajarol és
agy hatarozott, hogy a beszamoloét elfogadja.

Hatariét értelem szerint
Feléls: Hidveginé dr. Szigetvari Erika jedyz

183/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Flzesabony Varos Képvigelestilete a PVB javaslata alapjan az Invitel 4tala
bérelt helyiségek bérleti dijat 2014. januar 1-16.000,-Ft + Afa / h6é 6sszegben
hatarozza meg.

Megbizza a testllet a polgarmestert, hogy doniekérelmest értesitse.

Hatéarid: értelem szerint
Felebs: Gulyas Laszl6 polgarmester

184/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Flzesabony Varos Képvisdiestllete az Invitel Zrt altal bérlet helyiségglinegovasi
munkaival kapcsolatos kerelmére az alabbiak szkat#rozott:

A képviseb-testilet hozzajarul ahhoz, hogy a tulajdonabai (&lizesabony, Rakoczi
u.50.sz.alatt) és az Invitel Zrt altal bérelt heggen és a helyiség felett écetbrészen

az Invitel Zrt a szikséges éallagmegodvasi munkakatgeztesse a kérelméhez csatolt
miszaki tartalom és az arra beadott legalacsonyalitelkiar alapjan.

A képviseb-testilet az elvégzett munkak koltségeit az Inviktlrészére megtériti az
alabbiak szerint:

Az Invitel Zrt az dnkormanyzat képvisgd jelenlétében koteles a munkateriletet a
kivitelezé részére atadni, majd a munkak teljesitését azrimdwyzat képviséje ebtt
atvenni.

Az Invitel Zrt az atadas-atvételi jegikdnyvvel egyltt az elvégzett munkdk szamlait
koteles a Polgarmesteri Hivatal gazdasagi irod&@denyudjtani. Az énkormanyzat a
szamlak teljesitési igazolasa alapjan annak kddtség Invitel Zrt altal fizeterd
(részben a meg nem fizetett bérleti dijba /2010D2013.12.31-ig/) bérleti dijba
beszamitja az aldbbiak szerint: 2011. aprili$ 2413.december 31-ig 33 havi 7.000,-
Ft + Afa/ ho bérleti dij = 231.000,-Ft + &afa . Riésm pedig a 2014. januar d-t
fizetend bérleti dijban keril elszamolasra.

Megbizza a testilet a polgarmestert, hogy doniekérelmezt értesitse.

Hatarid: Azonnal
Felebs: Gulyas Laszl6 polgarmester



Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak Képgiskéstilete a 2013. december 19-i
Ulésén az élerjesztésben foglaltakat megtargyalta és uUgy ozabdl;, hogy a
Flzesabonyi Kertbarat Egyesiilet részére biztoaitjeettdo 7 871 575 Ft tAmogatasi
0sszeg megélegezését, melyet a Kertbarat Egyestilet a megdlipés a palyazati
finanszirozas alapjan visszafizet az 6nkormanykataa afa tekintetében pedig az
alabbi dontést hozza: az afat atvallalja a fejlesizilap terhére.

Hatarid: értelem szerint
Felebs: Gulyas L4&szl6 polgarmester

186/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak Képgiskéstilete a 2013. december 19-i
ulésén az élerjesztésben foglaltakat megtargyalta és ugy ozbdél;, hogy a
Flzesabonyi Polgérség részére biztositja a nettd 7 286 959 Ft tamsp#sszeg
megeblegezését, melyet a Polgéség a megallapodas és a palyazati finanszirozas
alapjan visszafizet az dnkormanyzatnak, az afantetében pedig az aldbbi dontést
hozza: az afat atvallalja a fejlesztési alap texrhér

Hatarid: értelem szerint
Felebs: Gulyas Laszl6 polgarmester

187/2013. (X11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Véaros Onkormanyzatanak Képgiskéstilete a 2013. december 19-i
Ulésén az éterjesztésben foglaltakat megtargyalta és ugy baté, hogy a Varosi
Televiziozast SeditNonprofit Kft. részére biztositja a nettd 6 80® Ft tAmogatasi
0sszeg megélegezését, melyet a VTV visszafizet megallapodasaépalyazati
utofinanszirozas alapjan, az afa tekintetében padigszaigényelhétosszeget fizeti
vissza a VTV, a vissza nem igénylehésszeg az dnkormanyzatot terheli.

Hatarid: azonnal
Felebs: Gulyas Laszl6 polgarmester

188/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak képéisestillete 2013. december 19-i tilésén
megtargyalta a javaslatot és Uugy hatarozott, hogy Qktatasi, kulturalis és
sportbizottsag 2013. évi pénzmaradvanyat az alkiszierint hatarozza meg:

64 eFt atkerul a kovetk8zvi koltségvetésbe, 200 eFt-ot pedig két egyeészben,
100 eFt. — 100 eFt 6sszegben a két 6voda kapjkimgyvasarlasra.

Hatarid értelem szerint
Felebs: Markus Roébert Zsolt OKSB elntk



Fuizesabony Varos Onkormanyzat Képviséttestiletének
2013. december 19-i zéart tlésén hozott hatarozatok

189/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak képéisedtilete benyujtia palyazatat a
Hatranyos Helyzét Tanulok Arany Janos Tehetséggondozé Programjaksa v
részvetelre.

Tamogatja, hogy ... nyolcadik évfolyamos tanul6 Fabesy telepllés
képviseletében részt vegyen a Hatranyos Helyzdanulok Arany Janos
Tehetséggondoz6 Programjaban.

Fuzesabony Varos Onkormanyzatanak Képgisestilete vallalja, hogy az altala
delegalt didk szamara a programban valo részvéte|ére 1 tanévre, (10 honapra)
5000 Ft havi Osztondijat nyujt. A képviéekestilet ennek fedezetét a telepulés
koltségvetésében biztositja.

Felkéri a polgarmestert, hogy a palyazatot - arbatdtal egyitt - hataréde a tanuld
altal az el§ helyen kivalasztott kbzépiskola részére kildje meg

Hatéarid: értelem szerint
Felebs: Gulyas Laszl6 polgarmester

190/2013. (XI11.19.) képvisdi-testileti hatarozat

Flzesabony Varos C")nkorményzgténqk Kepoisestllete Ugy hatarozott, hogy a
Cantando Korus részére A KULTURAERT-DIJAT adoméanyoz

Hatéarid: értelem szerint
Feléls: Gulyas Laszl6 polgarmester



